
「長野県民交通災害共済加入申込者集計表」  記載例 

 

 

※ 「申込者集計表」「会費」「加入申込書」を市内金融機関（郵便局を除く）へ持参の

うえ、会費を納めてください。申込者集計表の３枚目（区長控）を受け取って区で

保管してください。 

区名又は自治組合名 

10 

5 

15 

 

15 

10 

45 

 

6,000 

4,000 

18,000 

 

30部 70 人 28,000 円 

 

注１：申込書の枚数の確認をお願いします。 

 

注２：加入申込書に記載されている人数の合計が合っているか、 

   会員数と会費の額が合っているか、確認をお願いします。 

 

注３：集計表が複数枚になる場合は。最後のページに合計を記入 

   してください。 

区長又は自治組合長名 

1 組 

2 組 

3 組 


