

「長野県民交通災害共済加入申込者集計表」 記載例

(No. 1)

(提)駒ヶ根市指定（指定代理・収納代理）金融機関御中

(金融機関控)

長野県民交通災害共済加入申込者集計表

区名	区名又は自治組合名	区長名	区長又は自治組合長名
自治組合名	申込書数	会員数	会費(@400円)
1組	10部	15人	6,000円
2組	5	10	4,000
3組	15	45	18,000

注1:申込書の枚数の確認をお願いします。

注2:加入申込書に記載されている人数の合計が合っているか、会員数と会費の額が合っているか、確認をお願いします。

注3:集計表が複数枚になる場合は、最後のページに合計を記入してください。

合計	30部	70人	28,000円	
上記のとおり払込みます。ただし、受領印については別紙会員証へお願いします。				指定金融機関取扱印
駒ヶ根市指定金融機関等 (各店舗)				

※ 「申込者集計表」「会費」「加入申込書」を市内金融機関(郵便局を除く)へ持参のうえ、会費を納めてください。申込者集計表の3枚目(区長控)を受け取って区で保管してください。